Secretaria de Gestão de Pessoas

Fortaleza, 10 de abril de 2024.

EDITAL Nº 0023/2024/SEGEP/MPCE

SELEÇÃO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE CANDIDATOS COMO
OPÇÃO DISCRICIONÁRIA DE PROVIMENTO DE CARGOS EM

COMISSÃO DA ESTRUTURA DE PESSOAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DO CEARÁ

ASSESSOR TÉCNICO ESPECIAL I - SIMBOLOGIA PGJ-2

RESULTADO DA PRIMEIRA FASE

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, POR
ORDEM ALFABÉTICA

A data, horário e local da realização da segunda fase serão encaminhados para os e-mails

enviados nos currículos.

1 Alessa Vivianne Bezerra Carvalho

2 Alex Abreu

3 Antonio Henrique de Oliveira Neto

4 Antonio Marcos Alves Morais

5 Benjamim Girão De Freitas Neto

6 Daniel Caland Lustosa de Mesquita

7 Emanuelle Alves Costa De Almeida

8 Felipe Marcel de Queiroz Santos

9 Fernando Aranha Oliveira Saraiva

10 Flávio Neves Carneiro

11 Francisco das Chagas Jucá Bomfim

12 Gabryel Sobreira Guedes

13 Guilherme Alves de Araújo

14 Lucas Sampaio Praciano

15 Lucinara Kecia Silva Fernandes

16 Marcelo Queiroz de Lima Brilhante

17 Marcus Vinicius Barbosa Nunes de Miranda

18 Matheus Santos

19 Pedro Henrique Moreira Freitas

20 Ricardo de Almeida Paula

21 Rodrigo Siebra Pereira

22 Ronei Camilo da Silva Rodrigues

23 Ronildo Oliveira da Silva

24 Sabrino Donini Pereira

25 Stanley Gonçalves

26 Tiago Ponte Carvalho Vasconcelos

27 Wesley Oliveira

Atenciosamente,

Ana Lúcia Sudario Dias Branco

Secretária de Gestão de Pessoas

Secretaria de Gestão de Pessoas